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
da una porta-finestra della piccola cucina. Salendo la scala, al piano primo si sbarca in un corridoio (circa mq 
3,30) che disimpegna una prima camera da letto singola (circa mq 10,30), una seconda camera da letto (circa 
mq 12,30), un bagno con doccia (circa mq 4,10) al termine del corridoio ed un'ultima camera singola (circa mq 
11,60) che garantisce l'accesso al piccolo balcone (circa mq 3,0), anch'esso affacciante sul giardino privato della 
villetta.
Dal corridoio notte, attraverso una botola con scala retrattile, é possibile accedere ad un sottotetto che ha anche 
un piccolo bagno.(ALLEGATO 01)

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

 Bene N° 1 - Villetta ubicata a Terracina (LT) - Via Virgilio,7 - C/O Lido di Enea (Via Pontina, 104 )

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567
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Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

E' presente agli atti del procedimento esecutivo immobiliare una relazione notarile redatta in data 25/01/2024 
dalla Dott.ssa Sartorelli Rossella, Notaio in Roma, Via Boezio n°16.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

Si veda l'atto notarile di provenienza (ALLEGATO 14)

CONFINI

L'unità immobiliare di cui al foglio 121, Particella 2271, Sub.4 e n°2275 graffata, confina con la Via Virgilio, con 
le particelle, stesso foglio numeri 469, 470 e 2160, nonché con i subalterni numeri 2,5,7. (ALLEGATO 02)

CONSISTENZA

Destinazione Superficie

Netta

Superficie

Lorda

Coefficiente Superficie

Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 31,30 mq 36,30 mq 1 36,30 mq 2,70 m T

Abitazione 41,60 mq 53,50 mq 1 53,50 mq 2,70 m 1°

Soffitta 20,00 mq 23,60 mq 0,20 4,72 mq 1,60 m 2°

Veranda coperta 20,50 mq 20,50 mq 0,33 6,77 mq 2,70 m T

Balcone scoperto 3,00 mq 3,00 mq 0,25 0,75 mq 0,00 m 1°

Giardino 179,20 mq 179,20 mq 0,05 14,34 mq 0,00 m T

Locale di deposito 6,50 mq 8,50 mq 0,35 2,97 mq 1,80 m T

Totale superficie convenzionale: 119,35 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 119,35 mq
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I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 22/09/1967 al 18/09/1986 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 6,5 vani
Rendita € 1,74
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 18/09/1986 al 07/09/1990 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7,5 vani
Rendita € 2,01
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 07/09/1990 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7,5 vani
Rendita € 2,01
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 01/01/1992 al 13/08/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7,5 vani
Rendita € 832,79
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 13/08/2002 al 28/06/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7,5 vani
Rendita € 735,95
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 28/06/2005 al 21/04/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7,5 vani
Rendita € 735,95
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 21/04/2015 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 121, Part. 2271, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7,5 vani
Superficie catastale 108 mq
Rendita € 735,95
Piano T,1
Graffato 2275

Dal 09/11/2015 al 01/07/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
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